КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВВЕДЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

от   12 февраля  2016 года  №  9-р

с. Введенское
О внесении изменений в распоряжение Администрации Введенского сельсовета № 3-р от 14 января 2016 года «Об утверждении плана-графика размещения заказов Введенского сельсовета на 2016 год»
	


В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 35 Устава   Введенского сельсовета, Администрация Введенского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Внести в распоряжение Администрации Введенского сельсовета № 3-р от 14 января 2016 года «Об утверждении плана-графика размещения заказов Введенского сельсовета на 2016 год»  следующие изменения:
1.1. Приложение к распоряжению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2016 год на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после официального обнародования на информационном стенде Администрации Введенского сельсовета.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

	
	
	


Глава Введенского сельсовета                                                             Л.А. Манакова     
Мокина Л.В.
24330
  Приложение 

к распоряжению Администрации Введенского сельсовета  № 9-р от 12 февраля 2016 г «О внесении изменений в распоряжение Администрации Введенского сельсовета №3-р от 14 января 2016 г «Об утверждении плана-графика размещения заказов Введенского сельсовета на 2016 год»
План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2016 год

	Наименование заказчика 
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	Юридический

адрес,телефон, 

Электроннаяпочта заказчика
	Российская Федерация, 641073, Курганская обл, Мишкинский р-н, Введенское с, СОВЕТСКАЯ, 34 , +7 (35247) 24343 , vvedenskiy-s@yandex.ru

	ИНН 
	4514001680

	КПП 
	451401001

	ОКАТО 
	37622408


	КБК 
	ОКВЭД 
	ОКПД 
	Условия контракта 
	Способ размещения заказа 
	Обоснование внесения изменений 

	
	
	
	№ заказа (№ лота) 
	наименование предмета контракта 
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта 
	ед. измерения 
	количество (объем) 
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей) 
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса) 
	график осуществления процедур закупки 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	срок размещения заказа (месяц, год) 
	срок исполнения контракта (месяц, год) 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	09901048800380040244
09903103200180080244
09908013100080080244
	61.10.1
	61.10.11.120
	1
	услуги связи

Оказание услуг связи
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

своевременное исполнение
	УСЛ ЕД
	1
	30,6
09901048800380040244 (13,6)
09903103200180080244 (7)
09908013100080080244 (10)

	
	01.2016 
	12.2016 

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: ежемесячно

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	09901048800380040244

09903103200180080244
09908013100080080244
	35.11.1
	35.11.10.119
	2
	электроэнергия 
	Информация об 
общественном обсуждении закупки: не проводилось

своевременное исполнение
	КВТ·Ч
	— 
	41,1
09901048800380040244 (14)

09903103200180080244 (13,8)
09908013100080080244 (13,3)


41,1 / 41,1
	
	01.2016 
	12.2016 


Сроки исполнения отдельных этапов контракта: ежемесячно

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно
	Закупка у единственн

ого поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Возникновение 

непредвиденных обстоятельств

	09901048800380040244
	61.90
	61.90.10.130
	3
	услуги интернета

интернет
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

своевременное исполнение
	ШТ
	— 
	0


0 / 0
	
	01.2016 
	12.2016 

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: ежемесячно

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	09903103200180080244
09901048800380040244
09908013100080080244
	35.30.11
	
	4
	теплоснабжение
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось
	
	
	342,96099
09903103200180080244 (67,99279)
09901048800380040244 (72,79727)
09908013100080080244 (202,17093)
	
	01.2016 
	12.2016 

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: ежемесячно

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: по мере необходимости
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	
	
	35.30.11.120
	
	тепловая энергия
	своевременное исполнение
	ГИГАКАЛ
	49,39
	195,07321
	
	
	
	
	

	
	
	35.30.11.120
	
	тепловая энергия
	своевременное исполнение
	ГИГАКАЛ
	34,95
	147,88778
	
	
	
	
	

	09901048800380040244
	95.11
	95.11.10.000
	5
	расходы по содержанию имущества
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

своевременное исполнение
	
	— 
	0


0 / 0
	
	01.2016 
	02.2016 

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: по мере необходимости

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: по мере необходимости
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	09901048800380040244
09903103200180080244
09902038800851180244
	19.20
	19.20.21.100
	6
	приобретение горюче-смазочных материалов
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

качество. соответствующее ГОСТУ
	
	— 
	0
09901048800380040244 (0)
09903103200180080244 (0)
09902038800851180244 (0)


0 / 0
	
	01.2016 
	12.2016 

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: ежемесячно

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	09903103200180800244
	45.32.29
	45.32.29.000
	7
	приобретение основных средств
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось
	
	— 
	0


0 / 0
	
	01.2016 
	12.2016 

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	по мере необходимости

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: по мере необходимости
	
	

	09901048800380040244
09903103200180080244
09902038800851180244
	
	
	8
	Приобретение материальных запасов
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось
	
	
	0

09901048800380040244(0)
09903103200180080244(0)
09902038800851180244(0)

0/0
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	09901048800380040244
	63.99.11
	63.99.10.190
	9
	прочие работы и услуги
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

своевременное исполнение
	
	— 
	0


0 / 0
	
	01.2016 
	12.2016 

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: по мере необходимости

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: по мере необходимости
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	09905033300380254244
	81.29.9
	81.29.19.000
	10
	услуги по содержанию имущества
	Информация об общественном обсуждении 
закупки: не проводилось

своевременное исполнение
	
	— 
	0


0 / 0
	
	01.2016 
	12.2016 

Сроки 
	Закупка у единственного поставщика 
	Возникновение непредв

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	исполнения отдельных этапов контракта: по мере необходимости

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: по мере необходимости
	(подрядчика, исполнителя)
	иденных обстоятельств

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ) 

	09901048800380040244
	
	
	
	
	
	
	
	95
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	09903103200180080244
	
	
	
	
	
	
	
	35
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	09908013100080080244
	
	
	
	
	
	
	
	13,0368
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	09905033300380254244
	
	
	
	
	
	
	
	70
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	09902038800851180244
	
	
	
	
	
	
	
	9,8
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	
	
	
	
	
	
	
	
	222,8368
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	Запрос котировок
	

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	
	
	
	
	
	
	
	
	637,49779 / 637,49779
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	


